
ANUNT DE ATRIBUIRE AL UNUI  CONTRACT SECTORIAL DE ACHIZITIE SERVICII  

 

Data anuntului de atribuire: 10.10.2019 

1. Achizitor: Distributie Energie Oltenia S.A.;  

Numar de ordine in Registrul Comertului: J16/148/4.03.2002;  

Cod Unic de Inregistrare: 14491102;  

Adresa: Calea Severinului, nr 97, Craiova; . 

2. Obiectul achizitiei  „Servicii revizii tehnice,verificari tehnice periodice (VTP) si intretinere 

centrale termice” 

3. Nr si data Data atribuirii contractului 15807/10.10.2019 

4. Numarul de oferte primite 1 

5. Valoare contract : 74.201,00 lei fara TVA 

6. Numele si adresa operatorului economic caruia i-a fost atribuit  contractul sectorial : 

AIR SERVICE DELTA S.R.L. cu sediul in Stefanesti, sat Valea Mare-Podgoria, str. Macilor, 
nr.19, jud. Arges, telefon 0248/213163, 0731493324, fax 0248/213163, numar de inregistrare la 
Registrul Comertului J03/440/1998, cod unic de inregistrare nr. RO10868600, cont 
RO61BACX0000 0005 3458 3000, deschis la Unicredit Tiriac Bank, Sucursala Pitesti, 
reprezentată prin Adrian RACHINOIU – Director Executiv 
 


